
            
UCHWAŁA  Nr XXXIV/245/2013 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany nazwy ulicy  w miejscowości Trzebież 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Długiej położonej w Trzebieży na nazwę Jachtowa. 
 
§ 2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik mapowy, stanowiący integralną część   
       uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku  
       Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
         Przewodniczący Rady                                                                                            
 
                                                                                                        Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Długiej w Trzebieży na ulicę Jachtową. 

Z propozycją zmiany nazwy ulicy zwrócili się zarówno obecni jak i przyszli 

mieszkańcy nieruchomości położonych przy ulicy Długiej. Zaproponowali oni zmianę 

nazwy ulicy z Długiej na ulicę Jachtową. Rada Sołecka w Trzebieży uchwałą 

Nr 13/2012 z dnia 15 listopada 2012 r. zaakceptowała wniosek mieszkańców 

w sprawie tej zmiany. Zdaniem  wnioskodawców i Rady Sołeckiej  ulica o nazwie 

Jachtowa podkreślać będzie żeglarski charakter miejscowości nawiązując  

do wieloletniej tradycji związanej z turystyką nad Zalewem Szczecińskim 

w miejscowości Trzebież. 

 Zalew Szczeciński jest istotnym elementem  rozwoju  Trzebieży 

i najistotniejszym walorem tej miejscowości. 
 Wobec powyższego szanując wolę osób, które podpisały się pod wnioskiem 

w sprawie zmiany nazwy ulicy, Burmistrz Polic przedkłada ten projekt uchwały 

Radzie Miejskiej w Policach. 

 

 

 

 

Projekt uchwały przygotował  

Wydział Gospodarki Gruntami. 

 

 

 

 

 


